
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro,5 – 00185 Roma 

NOMINA COMMISSIONE PER LE ELEZIONI  
DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Triennio 2024-2027 

 

 
Visto   l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382; 

Vista   la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e 
la Contabilità della Sapienza – Università di Roma, 

emanato con D.R. n. 65 del 13.01.2016 e 
modificato con D.R. n. 1220 del 11.04.2019 e con 
D.R. n. 1160 del 29.04.2021;   

Visto lo Statuto di Sapienza – Università di Roma, 
emanato con D.R. 3689 del 29.10.2012 e 
pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 261 del 

giorno 8.11.2012, integrato con D.R. 2892 del 
18.09.2015, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale 

n. 230 del 3.10.2015 e modificato con D.R. n. 1549 
del 15.05.2019 (prot. n. 0043905), pubblicato sulla 
G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.05.2019; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Sanità Pubblica e 
Malattie Infettive (DSPMI) approvato dal Consiglio di 

Dipartimento in data 15 ottobre 2019; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 7 luglio 
2021, con la quale sono state approvate alcune 

integrazioni al Regolamento previgente; 

Visto l’elenco dei membri del Consiglio di Dipartimento, nella 
composizione di cui all’art. 5, comma 1 del suddetto 

Regolamento; 

Vista la nota Rettorale del 18 aprile 2024 (prot. n. 69042 del 

18.04.2024) con la quale viene affidato l’incarico al 
prof. David Modiano, in qualità di Decano, di indire le 
elezioni del Direttore del Dipartimento per il triennio 

2024-2027;  

Visto l’avviso del Decano di indizione delle elezioni per la 

nomina del Direttore del DSPMI per il triennio 2024-
2027 (prot. n. 1889 del 17.07.2024); 



 

 

 

 

Pag 2 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 

13.09.2024 con cui sono stati individuati i Membri 
della Commissione Elettorale;  

Considerato che in data 16 settembre 2024 è scaduto il termine 
fissato per la presentazione delle candidature; 

 

DISPONE 

La nomina della Commissione, come di seguito indicata, deputata 
alle operazioni di voto e allo spoglio delle schede per le elezioni del 

Direttore del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive per 
il triennio 2024-2027, che si terranno in data 27.09.2024 dalle ore 

9:00 alle 14:30 presso l’Aula C2, ubicata al piano seminterrato della 
sede centrale del Dipartimento (Edificio di Igiene “G. Sanarelli” – Città 
Universitaria – CU015): 

 
Membri effettivi: 

- Prof.ssa Carolina Marzuillo (PA); 
- Prof.ssa Marisa Di Pietro (PA); 
- Dott.ssa Letizia Santinelli (RTD-A); 

- Sig.ra Francesca Simonetti (TAB); 
- Dott.ssa Maria Rosaria Vacchio (TAB). 

 

Membri supplenti: 
- Prof. Matteo Vitali (PO); 

- Prof.ssa Simona Gabrielli (PA); 
- Sig.ra Carla Zarlenga (TAB). 

         

 
              

                                                                       F.to IL DIRETTORE 
          (Prof. Claudio Maria Mastroianni) 
                                                                         

 


